社会医療法人  彩樹　守口敬仁会病院

2026 年度看護師採用試験のお知らせとお申し込み

● 場所　　 社会医療法人  彩樹  守口敬仁会病院
　　　　　 大阪府守口市八雲東町 2丁目 47-12
● 提出書類：履歴書、成績証明書、卒業見込み書、面談シート（病院よりお送りいたします）
● 採用試験：面接

FAX　： 0 6 - 6 9 0 6 - 9 0 0 8
E-mail　：　keijinkai@mkc.zaq.ne.jp　　　　　　看護部長 宛

氏名（ふりがな）

現住所   〒           -

電話番号

E-mail

学校名

年齢 性別

看護師採用試験日（10時～）

（　　）　第 1回採用試験日　2025 年 4月 26 日（土）…4月 5日
（　　）　第 2回採用試験日　2025 年 5月24 日（土）…5月 3日
（　　）　第 3回採用試験日　2025 年 6月 28日（土）…6月 7日
（　　）　第 4回採用試験日　2025 年 7月 26日（土）…7月 5日
（　　）　上記以外希望日　　2025 年＿＿月＿＿日（＿＿）

希望日に○を記入して下さい
＜申し込み締め切り＞

社社

　採用試験を以下の日程で行いますので、お知らせします。
　採用試験を希望される方は、以下の必要事項を記入の上、
　それぞれ希望日横の（　）に○を記入し、FAX またはメールにてお申し込み下さい。
　お申込み確認出来次第、追ってご連絡させて頂きます。